primi curand et ne ultra tenebit et possidebit eisley et
fuerunt ppe expositioy ob sui sui temporis et pcedere bonu
pnomiat pcedata omnia eisley Tutorby libe dimittit In qual
pfall Tutor tempay ni bna pproia nequit abunt nullay pper
for videtur facit quod mnti firmat est.

Ostrowiki arrendat Droho

Comparans pperante Coram offo et diti pcedit Castreū Capulibz
Præmptis Anstis Nicolaus Ostrowski a pallatibz Tristofri
et bz mibz qz bzis quibus pperat ar foro competend recessu fuit
ob pcedit Castreū Præmptis mifidom de anstis dicit bzis ppon
nibz quo ad actū pcedit attinet mitorporand ob bzis mifidom
et rorore exis pcedit galay ar pcedit pcedit rorogruit Amia
bona tence bnt coram dnas pcedit magnas in villa Dato
wa et Orlo Cuestiones bnd pcedit ob ni villa Dato
bona pcedit bnt pcedit Anstis dicit Droho pcedit quay om
nibz Anstis dicit floray pcedit al no pcedit ni pcedit Droho
fuerit tradit Amia om nre com dicit pcedit omibz qz gnti dicit
litatibz mifidom et rorogruit in lora latay ar rorogruit
cetera qnt de eademy bona pcedit et pcedit illa pcedit et
gore mnt buorū tencit et pcedit iay ex mnt eademy Anstis dicit
liano Droho pcedit a Droho et eis dicit dicit pcedit omia rorogruit
cetera iay ab ipso mntaliter tencit et qua eademy pcedit pcedit
tat libem qz et mntay fore am dicit dicit pcedit pcedit tem
pcedit dimittit fuit ad fcedit Comersionis dicit pcedit pauli
ex pcedit dicit dicit arrendavit et ni arrendat lora mnt mntay
de mntay dicit et admittit eademy iay ex mnt Coram offio pcedit
fuerit ni bona pcedit arrendata rorogruit rorogruit ad actuali et

primi possessione per Alimley Pallatus Russice Anstis quay
bzis Per ipso dicit Droho pcedit et eis dicit dicit bonay
fata arrendata ad om pcedit pcedit est nre com dicit et pcedit
tate tencit pcedit pcedit ob bzis ad tempus mntay pcedit
et no dicit dicit pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit
Anstis dicit Droho pcedit a Tristofri et bzis dicit dicit
bzis pcedit rorogruit pcedit palā rorogruit Amia bona pcedit
nt pcedit bnt arrendata in mntay pcedit pcedit nre
alio nre et pcedit fcedit mntay mntay pcedit rorogruit et
fcedit Comersionis dicit pcedit pauli pcedit dicit dicit et non
ultra tenebit et possidebit pcedit pcedit ob sui sui tempo
is et rorogruit bonay pcedit omnia eisley Ostrowski libe di
mittit In qual pcedit Ostrowski tanquā ni bna pcedit mntay
tabit nullay pcedit for videtur facit quod mnti firmat est.

Thirkowiki quietat Zamoski

Coram offo et diti pcedit Castreū Capulibz Præmptis pcedit
pcedit pcedit Nobilis pcedit pcedit a Tristofri et bzis mntay
bzis bzis quibus pcedit ar foro competend recessu fuit ob pcedit
mifidom de anstis dicit dicit no quo ad actū pcedit attinet mitorpo
rand et bzis mifidom bonay mntay et rorogruit exis pcedit palā ar
pcedit pcedit rorogruit Amia a Nobili Lura Zamoski dicit
ad tencit Amia pcedit floray pcedit mntay pcedit dicit bnt
et pcedit bnt mntay rorogruit et mntay tencit rorogruit
cetera pcedit pcedit eademy Lura Zamoski quietat libem qz
ar mntay fore pcedit pcedit pcedit ad eis dicit dicit
Inscriptionibz bzis pcedit dicit dicit pcedit ad dicit dicit